
PARTNER 2026 



När vi nu samlar hela ESK under ett gemensamt paraply skapar vi något 
större än någonsin tidigare. Med över 800 aktiva, 550 barn och ungdomar, 
två starka representationslag på herr- och damsidan samt en bred 
verksamhet med gåfotboll, integrationsprojekt och omfattande ledarnätverk 
– erbjuder vi en unik plattform för partners att synas, bidra och växa 
tillsammans med oss.

Som partner till ESK blir du en del av en förening som:
Utbildar framtidens spelare
Skapar rörelseglädje och gemenskap
För samman Enköping genom idrott
Driver projekt som gör skillnad i samhället

Välkommen till Enköpings SK – en hel förening

Vi erbjuder ett brett spektrum av produkter inom fyra huvudkategorier:
Matchdräktsexponering Herr & Dam
Arenaexponering – båda representationslagen
Ungdom & Bredd – 550 barn och 800 aktiva
Event & Nätverk

Ni kan välja enskilda produkter eller arbeta med våra nivåpaket där vi 
kombinerar synlighet och samhällsnytta.

Våra partnerskap – från A-lag till ungdom, bredd och samhälle



Matchdräkt – Herr & Dam A-lag
Pris per lag eller kombinerat paket Herr + Dam.

Partner Herr & Dam A-lag 

Matchtröja/Matchshorts
Bröst mitten 
Bröst sida 
Mage stor 
Mage liten 
Rygg övre 
Rygg nedre 
Arm 
Shorts framsida 
Shorts baksida 
Shorts rumpa 

60 000 kr
60 000 kr

150 000 kr
120 000 kr
50 000 kr

100 000 kr
50 000 kr
30 000 kr
50 000 kr
50 000 kr



Partner Herr & Dam A-lag 

Tillval: Kombinera Herr & Dam – paketpris vid förfrågan

30 000 kr
10 000 kr
10 000 kr

Övrig match- & träningsprofil
Ledarkläder 
Uppvärmningskläder 
Resekläder



Arenaexponering Herr & Dam

Gäller på samtliga representationslags matcher.
Plåtskylt långsida 
Plåtskylt matchtavla 
Plåtskylt huvudläktare 
Banderoll löparbanor 
Avbytarbås 1 sida 
Avbytarbås 2 sidor 
Logotyp trappsteg 
ESK skylt 
Beachflagga entré
Skylt Teknikcenter (ungdomsplanerna) 

Digital & mediaexponering

Matchannons EP 
Matchboll EP 
Resultatjakten 
Backdrop intervjuer 
TV-vinjett
Matchprogram (¼–hel)
Veckans ungdomsspelare 
Veckans profil (herr/dam)
Logga i medlemsbrev

20 000 kr
40 000 kr
40 000 kr
20 000 kr
40 000 kr
60 000 kr
25 000 kr

5 000 kr
20 000 kr
25 000 kr

12 000 kr
15 000 kr
15 000 kr
20 000 kr
30 000 kr

5 000–10 000 kr
20 000 kr
25 000 kr
20 000 kr



PARTNER Ungdom & Bredd (550 barn, 800 aktiva) 

Föreningens största volymer – och de mest attraktiva sponsorpaketen.

Materialexponering
Vattenflaskor (alla lag) 
Träningsvästar 
Träningsbollar 
Bollpåsar 
Coachblock/whiteboards 
Ledarkläder ungdom 
Lag- och ålderspartnerskap
Hela ungdomssektionen (550 barn) 
Knattefotboll
5v5/7v7/9v9/11v11 åldersgrupp 
Enskilt lag
Utbildningspartners
Domarutbildningar 
Tränarutbildningar 

30 000 kr
20 000 kr

 40 000 kr
15 000 kr
10 000 kr
30 000 kr

150 000 kr
 40 000 kr

25–50 000 kr per kategori
15–25 000 kr

30 000 kr
40 000 kr



Sociala & värdeskapande projekt

ESK skapar samhällsnytta – och ni kan vara med.
Gåfotbollen 
Integration & inkludering 
Nattfotboll 
“Gratis ungdomsfotboll”-program
ESK i Skolan 

Matchvärd 
Första sida i matchprogram, högtalarreklam,  
20 VIP-biljetter, företagstält m.m.
ESK-golfen
1 lag 
Hålvärd 
Hålvärd + 2 lag 
Åskådarbonus
Företaget bjuder på gratis inträde
Cuper och camps
Sommarcup 
Vintercup 
Höstlovscamp 
Fotbollsskola (huvudpartner) 

Event & upplevelser

30 000 kr
50 000 kr
40 000 kr

50–150 000 kr
50 000 kr

20 000 kr

3 500 kr
10 000 kr
15 000 kr

10 kr per åskådare.

50–150 000 kr
25–75 000 kr
15–40 000 kr

75–150 000 kr



ESK Nätverket

Var med i ett av Enköpings största nätverk och att ta chansen att 
knyta värdefulla kontakter och visa upp ert företag.
Det som ingår i nätverket är minst två nätverksträffar + möjligheten 
att få åka med på den årliga partnerresan. Ni blir även inbjudna till 
övriga nätverksevent som dyker upp under året.

Nätverk för 2 personer 	 8 000:-
Extra deltagare/person                                                                    500:-

STANDARD  
1 Säsongskort
ESK Skylt
Matchprogram 1/2 sida

10 000:-

BRONZE 
2 Säsongskort
ESK Nätverk
Arenareklam

25 000:-

SILVER
3 Säsongskort
ESK Skylt
ESK Nätverk
Arenareklam
Matchprogram 1/2 sida

35 000:-

GOLD
3 Säsongskort
ESK Skylt
ESK Nätverk
Arenareklam
Matchprogram 
Resultatjakten

50 000:-

Sponsorprogram


